

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. จำนวน 120 ต้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมต่อระบบจนสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) ในทางหลวงหมายเลข 1022 ตอน แยกนาจักร - น้ำกาย ตอน 1 ระหว่าง กม.8+375 - กม.12+505 โดยวิธีคัดเลือก
 แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยวเสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (DWG. No. EE - 105)	ต้น	120.000	28,560.32	3,427,238.40	1.3580	38,784.91	4,654,189.74
2	2. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขต ระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	แห่ง	2.000	127,245.00	254,490.00	1.3580	172,798.71	345,597.42
							รวมราคากลาง	4,999,787.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. จำนวน 120 ต้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมต่อบรรณสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) ในทางหลวงหมายเลข 1022 ตอน แยกนาจักร - น้ำกาย ตอน 1 ระหว่าง กม.8+375 - กม.12+505 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ดีต่ออำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ ปิงฟอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันณิกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ดีต่ออำ

16 ธันวาคม 2564